

斜桥镇江平村 2025年度宜居宜业和美乡村
建设项目-道路拓宽及黑色化路面提升 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1712009.02

（大写）： 壹佰柒拾壹万贰仟零玖元零角贰分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年09月07日 复 核 时 间： 2025年09月07日

单位工程招标控制价表

工程名称：严陆黄埭至江平路道路拓宽及黑色化路面提升工程
标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	845611.13	
1.1	人工费	126927.47	
1.2	材料费	633497.41	
1.3	施工机具使用费	36201.74	
1.4	企业管理费	32620.56	
1.5	利润	16363.95	
2	措施项目费	32409.54	
2.1	单价措施项目费	2800.00	
2.2	总价措施项目费	29609.54	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	15356.24	
3	其他项目费	84000.00	
3.1	其中：暂列金额	84000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	22511.28	
5	税金	88607.88	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1073139.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：严陆黄埭至江平路道路拓宽及黑色化路面提升 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040101001001	清表	1、土壤类别：表土 2、挖土深度：15cm 3、运距：投标人自行考虑	m ³	87.35	21.36	1865.80	
2	041001001001	锯缝	1、材质：混凝土路面 2、锯缝 3、工程量按实计量	m	290	13.72	3978.80	
3	041001001005	拆除路面 （混凝土路面）	1、水泥混凝土 2、厚度：15cm 3、运距：场内运输、用于道路拓宽部分路基填筑，运距自行考虑	m ³	171.36	41.04	7032.61	
4	040103001002	回填方	1、填方材料品种：建筑垃圾 2、填方来源、运距：利用拆除的破损道路旧料 3、回填部位：道路拓宽部分垫层 4、厚度：暂按30cm计算	m ³	171.36	6.40	1096.70	
5	040103001001	回填方	1、填方材料品种：建筑垃圾 2、填方来源、运距：购买 3、回填部位：道路拓宽部分垫层 4、厚度：暂按30cm计算	m ³	103.54	45.00	4659.30	
6	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30混凝土 2、厚度：15cm 3、拓宽部分道路基层	m ²	702.36	87.11	61182.58	
7	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C20混凝土道路找平、修补	m ³	270	542.08	146361.60	
8	040203003001	粘层	1、材料品种：乳化沥青	m ²	5565.55	2.75	15305.26	
9	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13C细粒式沥青混凝土 2、厚度：6cm	m ²	5565.55	66.45	369830.80	
10	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：18cm 3、含模版、养生、刻痕	m ²	1500	119.83	179745.00	
11	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：土工格栅	m ²	1122.45	12.85	14423.48	
本页小计							805481.93	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：严陆黄埭至江平路道路拓宽及黑色化路面提升工程

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：严陆黄埭至江平路道路拓宽及黑色化路面提升工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	15356.24			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	12726.17			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2630.07			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	13998.78			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：严陆黄埭至江平路道路拓宽及黑色化路面提升工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	254.52			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					29609.54			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：严陆黄埭至江平路道路拓宽及黑色化路面提升工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：严陆黄埭至江平路道路拓宽及黑色化路面提升工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：严陆黄埭至江平路道路拓宽及黑色化路面提升工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02090101	塑料薄膜		m ²	181.5	0.69	125.24	
2	02190111	尼龙帽		个	393.03	0.74	290.84	
3	02330105	草袋子		只	280.944	0.86	241.61	
4	03511042	U型穿钉	R=90	kg	36.369	5.87	213.49	
5	03515100	圆钉		kg	2.554695	7.04	17.99	
6	03631905	合金钎头	Φ135	个	0.028414	2744.16	77.97	
7	03632308	电锤钻头	Φ16	根	37.375	7.29	272.46	
8	03652401	钢锯片		片	1.885	360.17	678.92	
9	03652405	刻槽机锯片		组	0.825	4116.24	3395.90	
10	04050219	碎石	60	t	29.835	145.74	4348.15	
11	05030600	普通成材		m ³	0.196515	2000.00	393.03	
12	05250501	木柴		kg	189.2287	0.94	177.87	
13	11550107~1	乳化沥青		t	4.45244	3000.00	13357.32	
14	12010301	柴油		t	0.5009	6450.00	3230.81	
15	12410310	强力植筋胶		ml	26024.96	0.05	1301.25	
16	31150101	水		m ³	1149.1002	4.57	5251.39	
17	31150301	电		kW·h	197.222688	0.59	116.36	
18	31150702	煤		t	1.224421	943.30	1155.00	
19	32011111	组合钢模板		kg	130.09293	4.29	558.10	
20	32020115	零星卡具		kg	465.74055	10.86	5057.94	
21	33030111	土工格栅		m ²	1251.812	6.00	7510.87	
22	80090330	沥青砂		t	0.849856	287.71	244.51	
23	80210118~1	C20粒径20mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	275.4	379.83	104605.18	
24	80210134~1	C30粒径31.5mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	107.46108	403.15	43322.93	
25	80210147~1	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	27.54	403.15	11102.75	
26	80210147~3	C30粒径40mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	275.4	403.15	111027.51	
27	80250311~1	细(微)粒沥青混凝土	AC-13C	t	778.620445	394.81	307407.14	
合计							625482.53	

单位工程招标控制价表

工程名称：龚府弄新埭全路道路扩宽及黑色化提升工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龚府弄新埭全路道路扩宽及黑色化提升工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101001001	清表	1、土壤类别：表土 2、挖土深度：15cm 3、运距：投标人自行考虑	m3	138.32	21.34	2951.75	
2	041001001001	锯缝	1、材质：混凝土路面 2、锯缝 3、工程量按实计量	m	180	13.72	2469.60	
3	041001001006	拆除路面 （混凝土路面）	1、水泥混凝土 2、厚度：15cm 3、运距：场内运输、用于道路拓宽部分路基填筑，运距自行考虑	m3	97.5	41.04	4001.40	
4	040103001002	回填方	1、填方材料品种：建筑垃圾 2、填方来源、运距：利用拆除的破损道路旧料 3、回填部位：道路拓宽部分垫层 4、厚度：暂按30cm计算	m3	97.5	6.40	624.00	
5	040103001001	回填方	1、填方材料品种：建筑垃圾 2、填方来源、运距：购买 3、回填部位：道路拓宽部分垫层 4、厚度：暂按30cm计算	m3	297.32	45.00	13379.40	
6	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30混凝土 2、厚度：15cm 3、拓宽部分道路基层	m2	1022.15	89.71	91697.08	
7	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C20混凝土道路找平、修补	m3	97.5	542.08	52852.80	
8	040203003001	粘层	1、材料品种：乳化沥青	m2	4646.2	2.75	12777.05	
9	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13C细粒式沥青混凝土 2、厚度：6cm	m2	4646.2	66.45	308739.99	
10	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：土工格栅	m2	461.7	12.85	5932.85	
11	040901008001	植筋	1、材料规格：Φ12@500 长700mm	根	615	11.16	6863.40	
		分部分项合计					502289.32	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖机、沥青摊铺机调运费等	项	1	2800.00	2800.00	
本页小计							505089.32	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：龚府弄新埭全路道路扩宽及黑色化提升工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	9142.12			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7576.34			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1565.78			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	8333.97			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 龚府弄新埭全路道路扩宽及黑色化提升工程 标段： 第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	151.53			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					17627.62			

承包人供应主要材料一览表

工程名称：龚府弄新埭全路道路扩宽及黑色化提升工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02190111	尼龙帽		个	196.95	0.74	145.74	
2	02330105	草袋子		只	408.86	0.86	351.62	
3	03511042	U型穿钉	R=90	kg	14.95908	5.87	87.81	
4	03515100	圆钉		kg	1.280175	7.04	9.01	
5	03631905	合金钎头	φ 135	个	0.016173	2744.16	44.38	
6	03632308	电锤钻头	φ 16	根	15.375	7.29	112.08	
7	03652401	钢锯片		片	1.17	360.17	421.40	
8	05030600	普通成材		m3	0.098475	2000.00	196.95	
9	05250501	木柴		kg	157.9708	0.94	148.49	
10	11550107~1	乳化沥青		t	3.71696	3000.00	11150.88	
11	12010301	柴油		t	0.418158	6450.00	2697.12	
12	12410310	强力植筋胶		ml	10705.92	0.05	535.30	
13	31150101	水		m3	34.0136	4.57	155.44	
14	31150301~1	电		kW·h	287.01972	0.59	169.34	
15	31150702	煤		t	1.022164	943.30	964.21	
16	32011111	组合钢模板		kg	65.19045	4.29	279.67	
17	32020115	零星卡具		kg	233.38575	10.86	2534.57	
18	33030111	土工格栅		m2	514.88784	6.00	3089.33	
19	80090330	沥青砂		t	1.236802	287.71	355.84	
20	80210118~1	C20粒径20mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	99.45	379.83	37774.09	
21	80210134~1	C30粒径31.5mm32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	156.38895	403.15	63048.21	
22	80250311~1	细(微)粒沥青混凝土	AC-13C	t	650.00338	394.81	256627.83	
合计							380899.31	